
• 

• 

• 

•• • 

PREFEITURA MUNICIPAL DH ASSIS 

DECRETO NI 2. 634, DE 10 DE SETEMBRO DE 1993 • 

Dispõe sobre a abertura de crédito adicio 
nal, suplementar� para os fins que espec! 
fica • 

JOSÉ SANTILLI SOBRINHO, Prefeito do MunicÍpio de 
Assis, no uso de suas atribuições legais, autorizado pela Lei 
3. 204, de 28 de dezembro de 1992, no seu artigo 51, 

Artigo 11 -

1 
01 
03073282.0016 
(0022) 3132 
02 
04150882.0044 
(0054) 3132 
04 
08411902.0042 
(0128) 3132 
06 

03070202. 0032 
(0180) 3132 
03070212.0034 
(0184) 3132 
03070212. 0035 
(0188) 3132 
16915732. 0035 
(0234) 3120 
07 

D E C R E T A: 

Fica aberto no Orçamento Programa do Município de 
Assis, um crédito adicional, suplementar no valor 
de Cr$ 1.450.000,00 (Hum milhão, quatrocentos e ci!! 
quenta mil cruzeiros reais), observando as classif.! 
cações institucionais, econômicas e funcional pro
granática abaixo discriminadas: 
EXECUTIVO 
GABINETE DO PREFEITO E DEPEND!CIAS 
DEPEND!NCIAS DO GABINETE 
outros Serviços e Encargos •••••••••• 

ENCARGOS GERAIS DO MUNICÍPIO 
MANUTENÇÃO DO POSTO DE MONTA 
outros Serviços e Encargos •••••••••• 

SECRETARIA MUNIC. DA EDUCAÇÃO 
DESENVOLVIMENTO PROG. EDUCACIONAIS 
OUtros Serviços e Encargos •••••••••• 

SECR.MUNIC.OBRAS PÚBLICAS E URBANISMO 
GABINETE DO SECRETÁRIO-SMOPU 
outros Serviços e Encargos •••••••••• 

DEPARTAMENTO DE MANUTENÇÃO 
OUtros Serviços e Encargos •••••••••• 

DEPARTAMENTO OBRAS SERV. URBANOS 
outros Serviços e Encargos •••••••••• 

DEPARTAMENTO OBRAS SERV. URBANOS 
Material de Consumo ••••••••••••••••• 

SECRETARIA MUNIC. DA PROMOÇÃO SOCIAL 

300.000, 00 

25.000, 00 

330.000,00 

40.000,00 

10.000, 00  

345. 000, 00 

40.000, 00 

·�� 



' 

• 

, 

• • 

(0276) 3120 

Artigo 3• - · 

PRBFHITURA MUNICIPAL DH ASSIS 

••••••••••••••DECRETO ftl 2.634/93 •••••••••••••• Fls.02 

Material de Consumo ••••••••••••••••• 

TOTAL ••••••••••••••••••••••••••••••• 

145.000,00 
1.450.000,00 

Este Decreto entrará em vigor na data de sua publica-
- - . 

çao, revogadas as disposiçoes em contrario. 

Prefeitura Municipal de Assis, em 10 de setembro de 

1993. 

SOBRINHO 

Publicado na Secretaria Municipal de Governo, em 10 

de setembro de 1993. 


